
OCOLUL SILVIC BORSA 
OcOLUL SILVIC BORSA 

Unitate de Produc�ie: 

Su 
Denumire A.P.V: 139 SRN GURA BAII 
Trtd totalå act -(hal: 

Anul exploatärii: 

BRAD 

MESTEAC�N 
MOLID 

Procedeul de inventariere: 
Ciocan forma CIRCULAR� nr.: 
Accesibilitate: 

Natura Produsului: PRODUSE SECUNDARE Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE Data inventarierii: 

U.A. 

PLOP TREMUR¶TOR 

99 A 

SALCIE C�PREASC� 

U.A. 

99 A 

Total 

U.A. 

99 A 

R°RITURI 

BR 

ME 

MO 

PLT 

Specia 

BR 

15.00 

15.00 

SAC 

X 

NESETAT 

Specia 

Par UA 
curs� 

2024 

TOTAL 

Suprafa�� 
(ha) 

25.08.2022 

23.27 23.27 

Total U.A.: 99 A 

Total General U.A. 

Bor_a 

23.27 

dt 

^ef Ocol, 

FIR CU FIR 

MM1602 

vârsta 
ani 

ME MO 

88.99 23.14 

itatr Vasile-Danuc 

37 38.00 

Diametre In��timi 

Panta 
G 

dca 

37.2337.2321.15| 21.15 
17.40| 18.50 14.43 14.43 
17.96| 19.93|15.81 15.81 
16.67 16.67| 14.0014.00 

17.57 19.78| 13.31 13.31 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2200853600s0 

ht 

PLT 

2.46 

2.46 

hc 

G1 

3.98 

1.76| 

5.74| 

% 

G2 

3.89 

2.03 

3.41 

0.18 

2.09 

11.60 

DIRECTIA SILVIC� MARAMURES 

SORTARE DIMENSIONALÀ 
M2 

S. tot 

SAC Volum 

35.75 165.34 

35.75 165.34 

Vârst Vol. 
arb 

37 1.15 

37 0.16 

37 0.25 

37 0.20 

Ziua SLuna OAns2e3 

intocmit, 

G3 

1.12 

2.76 

oCOLULSILVIFOR^A 

3.88 

Nr Crest 
arb ere 

13| 0.31 

540| 1.58 
92 0.43 
12 0.01 

Nr. 

192 0.48 

849 2.81 

849 2.81 

Stânc�rii pe - (ha): 10.00 
Arbori putreg�io_i - (buc): 

cu un volum de - (mc): 
lescarii - (buc): 
cu un volum de - (mc): 

M1 

0.67 

4.30 

5.46| 13.68 

0.35 

2.37 

Informnatii privind 
N.T.S.M. 

13.15| 

G1 

3.98 

1.76 

0.14 

2.99 

0.25 

G? 

M3 

4.02 4.19 

21.08 22.95 

Sortare 

18.60 

2.09 

5.74|11.60| 
5.74 11.60 

0.16 

0.04 

G3 

3.89| 1.12 
2.03 

3.41 

0.18 

11.98 

1.26 

0.22 

2.95 

16.45 

Compozi�ie 

Birou Fond Forestier, 

Lemn 

Grupa de speci 

lucru 

9.84 

51.75 

16.48 

1.16 

15.62 

30.09.2022 

APROBAT 

94.85 

M3 

R�_inoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tari 
Diverse moi 

Total: 

Coaj� 

1.09 

11.79 

1.94 

dim ensional� 

M1 M2 

0.67 0.14 0.04 

5.46 13.68 18.60 11.98 

2.76| 4.30| 2.99 1.26 

0.35| 0.25 0.16| 0.22 
2.37 4.02 4.19 2.95 

3.88| 13.15| 21.08 22.95 16.45| 

0.19 

3.07 

18.08 

Nr. de 
arbori 

Total 

Coaj� 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 

Lemn de foc 

VF 

4.07 

105 

52.41 

540 

H 

204 

849 

Volum 

38.14 

88.99 

Verificat, 

38.21| 

15.00 

25.45 88.99 4.70 

4.72 0.06 23.14 

1.11 0.22 2.46 

165.34 

Volum 
brut 

7.63 165.34 

Total 
volum 

Lemn foc 

Total VF 

1.09 4.07 

11.79| 25.45 4.70 
1.94 4.72 0.06 

0.19 1.11 0.22 

3.07| 17.06 2.65 
18.08 52.41 7.63 165.34 

brut 

165.34| 

Volum 
brut 

15.00 

88.99 

23.14| 
2.46 

35.75 

88.99 23.14 

37 0.19 

Semin�i_ utilizabil 

3.88 13.1521.08| 22.95| 16.45| 

17.06 2.65 35.75 

18.08| 52.41 7.63| 165.34 
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